NOMBRE DEL PROYECTO

INTEGRANTES DE PROYECTO

ASESOR

correo

TAMALERIA TARCO’S

Kelly Ashlly Saldivar Tarco
Rocio Saldivar Tarco

Dr. Julian Oré Leiva

jore@unamba.edu.pe

CERVEZA ARTESANAL - MICA’S BEER

Juan Manuel Casafranca
Zambrano
Joel Luy Siancas Blas

Ing. Jorge Beltran Mendoza Caceres

proyectosoftware@unamba.edu.pe

PRODUCCION DE TALLARINES DE CASA Y
FIDEOS

Irma Clavel Ferro Moina
Ayben William Chino Quntanilla

Ing. Lourdes Salcedo Sucasaca

Isalcedo@unamba.edu.pe

BIOSERVIS - BIOCONVERSION DE RESIDUOS
ORGANICOS

Edgar Wilber Alcarraz Quispe
Olivia Tapia Laguna

Dra. Guadalupe Chaquilla Quilca

gchaquilla@unamba.edu.pe

PRODUCCION DE ALGAS ESPIRULINA
(ARTHROSPIRA) ABANCAY

Janet Ferro Ortiz
Liz Zaida Vera Huamani

Blg. Gladys Mariluz Castro Pérez

gcastro@unamba.edu.pe

PRESTACION DE SERVICIO DE ANALISIS
MICROBIOLOGICO Y FISICOQUIMICO DE
AGUAS A TRAVES DE UN LABORATORIO
ACREDITADO POR INACAL

Yuliana Ayquipa Espinoza
Tino Aristides Meza Felix

Ing. Jorge Beltran Mendoza Caceres

proyectosoftware@unamba.edu.pe

KANKACHU DEL ARRIERO

Angel Marlon Pedraza Sierra
Noemi Camero Roman

Mg. Saul Moreano Carrasco

smoreano@unamba.edu.pe

ELABORACION DE PAN TIPO
HAMBURGUESA Y PANETON
ENRIQUECIDOS CON GRANOS ANDINOS.

Fairuz Elena Sequeiros Huachaca
Junior Juarez Quispe
Shierly Medina Perez
Yeni Ventura Saldivar

Mg. Luis Fernando Pérez Falcdn

Ifperez@unamba.edu.pe

ELABORACION Y COMERCIALIZACION DE
BEBIDA FERMENTADA DE TANKAR O VINO
DE TANKAR (Berberis boliviana L.)

Freddy Aranibar Aguilar
Elias Aranibar Aguilar

Ing. Agustin Elguera Hilares

aelguera@unamba.edu.pe

PROCESAMIENTO Y ENVASADO DE PAPA
ANDINA PRE-COCIDA.

Fredh Diemarg Dongo Tello
Joseph Irvin Yabar Davila

Dr. Mauro Huayapa Huaynacho

mhuayapa@unamba.edu.pe




